
'*ft#

"ü" 
M*ricipaticlact

-L#- de chilián vie.io Secretaría de Pla¡rificación

APRUEBA
LLAMA A
371201s,

TERMINOS DE REFERENCIA Y
LICITACIóN PÚBLICA NO

DE TERRENOS

RUCAPEQUEN''

ID 3671 -50-Ll 15, "TASACION
SERVIDUMBRE DE PASO

DEC§ETü N" 3lj\2á

Chillón viejo, t 3 JUL 2015

VISIOS: Los focultodes que confiere lo Ley

N" lB.ó95, Orgónico Constitucionol de Municipolidodes refundido con todos sus textos
modificotorios.

boses sobre conrroros Adminisrrotr", oj'rl,].1^t3:;i"E:¿:,3:i"":3:":::i:fif:.':J"JJ5
diorio Oficiol del 30 de julio de 2003.

CONSIDERANDO:

o) El Decreto N"ó588 de 17 de Diciembre de
2014, que opruebo el presupuesto Municipol 20.l 5.

b) El Decreto No 499 del ló de Febrero de 201 l,
que octuolizo delegoción de focultodes en el Administrodor Municipol.

c) El Certificodo de Disponibilidod
presupuestorio No 82 del I de Julio de 20.l5.

d) Los Términos de Referencio, plono y demós
ontecedentes eloborodos por lo Dirección de Plonificoción poro lo licitoción publico
N" 3712015 lD: 3óZl-50-Ll 15, denominodo: "TASACION DE TERRENOS SERVIDUMBRE

DE PASO RUCAPÉQUEN'"

DECRETO:

I.-APRUÉBENSE los términos de Referencio,
plono y demós ontecedentes eloborodos por lo Dirección de Plonificoción
poro el llomodo o licitoción público No 37/2015 lD: 3ó7,|-50-Lll5,
denominodo: ..TASACION DE TERRENOS SERVIDUMBRE DE PASO RUCAPÉQUEN''.

2.-ttÁMASE propuesto público lo odquisición
No 3712015 lD: 3ó71-50-Lll5, clenominodo: "TASACION DE TERRENOS

SERVTDUMBRE DE PASO RUCAPEQUEN". por un monto estimodo de §500.000.-
(quinientos mil pesos) impuestos incluidos.

3.- Los ontecedentes se encontrorón
disponibles en el portol vwwv.mercodopúblico.cl, bojo lo lD: 3ó71-50-Ll15.

ANóÍESE, COMUNíQU

(s)

UAV / /mog.

pDE C¡;

ífrr-fr'tnrt"
it \lr l',i

ó n¡uiiou

DISTRIBUCION: , Secretorio Municipol, DOM. SECPLA , OF. Portes.


